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MjuDno-2026-28
Lainan takaisin maksaminen,​​ Kuntarahoitus

Mäntyharjun kunta on nostanut Kuntarahoituksen myöntämän lainan 18234/16 4 000 
000 euroa 7.3.2016. Laina on sidottu kymmenen vuoden kiinteään korkoon ja luoton 
myöntäjän marginaaliin. Lainaa on lyhennetty lyhennysohjelman mukaisesti. Lainan 
jäljellä oleva pääoma on  (tilanteessa 9.3.2026) 2 110 896,​20 euroa.
Lainan nykyisen korkosidonnaisuuden päättyessä (9.3.2026) määräytyy uusi korko ja 
pankin marginaali seuraavaksi kymmeneksi vuodeksi. Tässä vaiheessa  on myös 
mahdollista maksaa koko jäljellä olevan laina pois ilman kustannuksia.
Mikäli mitään toimenpiteitä ei tehdä nousevat korko ja pankin marginaali 
huomattavasti (tarkka summa määräytyy vasta 9.3.2026).
Kunnan maksuvalmius mahdollistaa koko jäljellä olevan lainapääoman maksamisen 
pois. Kustannussäästö vuositasolla (nouseva korko ja nouseva marginaali) on tällöin 
huomattava.

Asiaa on käsitelty Kuntarahoituksen ja Mäntyharjun kunnan välisessä neuvottelussa,​ 
jossa kunnasta on ollut mukana kunnanjohtaja Juho Järvenpää ja hallinto-​ ja 
talousjohtaja Tuomo Penttinen.  

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 29d § mom. 9. 

Päätös
Mäntyharjun kunta maksaa pois Kuntarahoituksen lainan 18234/16 (pääoma 2 110 
896,​20 €) kertasuorituksena 9.3.2026.

Tiedoksi
Takoussuunnittelija Mari Virtanen

Allekirjoitus

Tuomo Penttinen,​ hallinto-​ ja talousjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Allekirjoitetusta ja tarkastetusta sekä 27.1.2026 yleisessä tietoverkossa julkaistusta 
pöytäkirjasta

Otteen oikeaksi todistaa:

Mäntyharjulla
27.01.2026
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Tuija Setälä
tiedonhallintasuunnittelija

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi sähköisenä tiedoksiantona 27.1.2026.
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä  päätöksen tiedoksisaannista.  14 päivän kuluessa
Oikaisuvaatimus on toimitettava Mäntyharjun kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän Asianosaisen
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa Kunnan jäsenen
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on .Mäntyharjun kunnanhallitus

Postiosoite: PL 76,​ 52700 Mäntyharju
Käyntiosoite: Pentinpolku 1
Sähköpostiosoite: kirjaamo@mantyharju.fi
Puhelinnumero: 044 7707 210
Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin klo 9-​12 ja 13-​15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Mäntyharjun kunnan 
kirjaamosta.
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